
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Valmadrera 

Via Fra Cristoforo, 6 - 23868 Valmadrera (LC) 

PEO: lcic81200g@istruzione.it – PEC: 

lcic81200g@pec.istruzione.it Tel.: 0341 581465 - 0341201927 
CF: 83007100130 – CM: LCIC81200G codice univoco UF4QO7 

Sito: www.icsvalmadrera.edu.it 

 

 
 

 

 

- ALL’ALBO 

 

OGGETTO: ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO D’ISTITUTO (19 e 20 NOVEMBRE 2023)  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Vista l’O.M. n.215 del 15.07.1991 
Viste le OO.MM. nn.267, 293 e 277 rispettivamente datate 4 agosto 1995,24 giugno 
1996 e 17 giugno 1998 
Vista la Nota MIUR n.29795 del 11/09/2023 
Vista la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia n.29030 del 
29/09/2023; 

 
DECRETA 

 
le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per il triennio 
2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 

 
La consistenza numerica del Consiglio è determinata in 19 unità: 

 n.8 docenti 

 n.8 genitori 

 n.2 non docenti 

 n.1 componente di diritto (Dirigente Scolastico) 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno Domenica 19 Novembre (ore 08.00 – 
12.00) e Lunedì 20 Novembre (0re 8.00 – 13.30) presso il seggio n. 1 di Via 
Fra’ Cristoforo di Valmadrera. 

 
 

              LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
             Stefania Perego 

LCIC81200G - A5D3495 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003748 - 06/10/2023 - II - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE PEREGO STEFANIA

mailto:lcic81200g@istruzione.it
mailto:lcic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icsvalmadrera.edu.it/

		2023-10-12T13:22:46+0200
	STEFANIA PEREGO




